TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

 TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /EVNGENCO1- TTBVPC

V/v lấy ý kiến doanh nghiệp đối với Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình quân
	             Quảng Ninh, ngày     tháng 8 năm 2013

	Kính gửi:
	Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Thực hiện công văn 1891/PTM – PC ngày 22/7/2013 của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam V/v: Lấy ý kiến doanh nghiệp đối với Dự thảo Quyết định Thủ tướng Chính phủ về cơ chế điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình quân.

Tổng công ty Phát điện 1 đã triển khai lấy ý kiến tới các đơn vị thành viên trong Tổng công ty.  Sau khi nghiên cứu, xem xét Tổng công ty  hoàn toàn nhất trí với nội dung đã nêu của dự thảo Quyết định và không có ý kiến khác.

Trân trọng./.

	Nơi nhận :
	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

	- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TTBVPC.
	Phùng Văn Sinh

PAGE